
sobota, 06.09.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie - XXIII Niedziela Zwykła

Dziś pierwsza niedziela miesiąca. Zmiana tajemnic różańcowych po Mszy Świętej o godz. 7:00 i adoracja Najświętszego Sakramentu.

Intencje modlitewne Wspólnoty Żywego Różańca: Papieska: O odnowienie naszych relacji ze stworzeniem.  Módlmy się,

abyśmy inspirowani przykładem św. Franciszka, zrozumieli wzajemną zależność wszystkich stworzeń, kochanych przez Boga, godnych

miłości i szacunku. Parafialna: O dobry rok szkolny i katechetyczny.  Módlmy się o błogosławieństwo Boże dla dzieci, młodzieży,

nauczycieli i katechetów w nowym roku szkolnym i katechetycznym. Jeszcze raz serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się

w przygotowanie naszego Odpustu Parafialnego i pikniku, za sprzątanie i przygotowanie pięknej oprawy liturgicznej. Szczególnie

dziękujemy tym Parafianom, którzy ofiarowali ciasto, artykuły spożywcze, sery, zyntyce, owoce, tym którzy udostępnili ławki i namioty.

Strażakom, Muzykantom, Radzie Parafialnej, Kołu Gospodyń, Rodzicom Ministrantów, Ministrantom i Naszej Scholii Parafialnej za

piękny śpiew. Bóg zapłać! W przyszłą (drugą) niedzielę miesiąca składka przeznaczona na potrzeby remontowo – inwestycyjne.

Remont dobiega końca. Bardzo prosimy by w czwartek (11.09) nie parkować przy kościele, ponieważ parking będzie zamknięty z racji

wycinki drzew. Główne prace są zakończone, w tym tygodniu przygotowujemy dokumentację potrzebną do odbiorów. Pragniemy

jeszcze raz skierować wielkie podziękowanie pod adresem wszystkich pracujących przy naszej świątyni. Dzięki Waszemu

zaangażowaniu możemy się cieszyć pięknym kościołem. Okazja do wielkiego dziękczynienia będzie też na Mszy Świętej 16 listopada o

godzinie 11:00, pod przewodnictwem Księdza Arcybiskupa Metropolity. Zachęcamy Was Drodzy Rodzice abyście w duchu

odpowiedzialności za swoje dzieci, przemyśleli ich udział w zajęciach z edukacji zdrowotnej. Wiele z tych treści nie zgadza się z

wartościami katolickimi. Spotkanie dla rodziców dzieci z klas III odbędzie się 19.09 (tj. w piątek) po Mszy Świętej wieczornej. 

Zapraszamy dzieci i młodzież które chciałby się włączyć do wspólnot parafialnych, ministrantów lub scholki – więcej informacji u ks.

Mateusza. Spotkanie dla kandydatów na ministrantów 13 września o 9.00. Kancelaria parafialna czynna: w środy i piątki od 9:00 do

11:00 oraz od 16:00 do 17:00 w soboty od 8:00 do 9:00. Za tydzień w sobotę (13.09) pielgrzymka na Giewont, rozpoczęcie Mszą

Świętą o godz. 9:00 w kościele św. Krzyża w Zakopanem. Za tydzień w niedziele 14 września pielgrzymka rodzin do Kalwarii

Zebrzydowskiej. Ministranci rozprowadzają prasę katolicką. Jest Gość Niedzielny i Historia Kościoła. W tym tygodniu w Liturgii

wspominamy: w poniedziałek: Narodzenie NMP w sobotę: wspomnienie św. Jana Chryzostoma w niedzielę: św. Podwyższenia Krzyża

Świętego W minionym tygodniu z naszej wspólnoty odeszła do wieczności: + Iwona Murzyniak. Polecajmy Ją Miłosierdziu Bożemu:

                                           Dobry Jezu, a nasz Panie, daj Jej wieczne spoczywanie!
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